






    
    
    
                    

             

        
            
                
                    
                                                    VISTA car
                                            

                

                
                    
                        [image: Logo Hyundai]
                    
                

            


            
                
                    
    	

                                    
                        Modely
                    
                
                
                            
	

                                    
                        Vozy skladem
                    
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Aktuální nabídka
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                


                            
	

                                    
                        Akce
                    
                
                
                            
	

                                    Prodej
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Vozy skladem
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Služby
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai benefity
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Financování
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai Finance
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Úvěrové financování
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Operativní leasing
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Pojištění vozu
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    Servis
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontaktujte nás
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Poptávka servisu
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Objednávka náhradních dílů
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servisní akce
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sezónní nabídky
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servis Hyundai
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Autorizovaný servis
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Příslušenství
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Originální díly
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Regulace pneumatik
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    O nás
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Pro fanoušky
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Blog
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Dárkové předměty
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            




                
                
                    
                    
                    
                                            

                    
                    
                        

                

            

        


        
            
                                    VISTA car
                            

        


        
    

    



        
                    
    	
            
                


    

                Vozy
 skladem
            
        
	
            
                


    

                Testovací jízda
            
        
	
                
                    


    

                    Konfigurátor
                
            
	
            
                


    

                Získat nabídku
            
        



    
                                                                
            
            	
                
                    


    

                    Videochat
                
            


    
    


        
        
            


    
        
    
        
            
                

                

                
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    
                        Skladové vozy ještě výhodněji

                        Nové vozy již od 294 990 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Více o nabídce
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    
                        Akční nabídka BAYON

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka i30]
                    [image: Akční nabídka i30]
                    
                        Akční nabídka i30

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    
                        Špičkové elektromobily výhodněji

                        Speciální zvýhodnění od Hyundai a státní dotace pro podnikatele a firmy

                    


                                            
                            
                                                                                                        
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
    

    



    
    
                            
    

        
            
                Vyberte pobočku
                            


            
                	
                            
                                
                                    
                                
                                Hodonín
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Kyjov
                            
                        


            

        


    


    
        
            
                
                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	VISTA car
	Brněnská 3955
	695 01 Hodonín


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundai@vistacar.cz
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): elsik@vistacar.cz
                
	
                Web
                

                https://vistacar.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                                        

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            7:00 - 17:00
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                8:00 - 12:00
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 518 777 530
                                                                                

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 518 777 511
                                                                                        Mobil
                        

                        724 961 949
                                    

                    


        
                            
                    WhatsApp
                                        

                                                                                                        
                                    +420 720 035 711
                                                                                                                        

            
                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	VISTA car
	Strážovská 958
	697 01 Kyjov


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                hyundai.kyjov@vistacar.cz
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): elsik@vistacar.cz
                
	
                Web
                

                https://kyjov.hyundai.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                                        

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            7:00 - 17:00
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                8:00 - 12:00
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 518 730 530
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 607 060 526
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 518 730 511
                                                                                        Mobil
                        

                        775 906 696
                                    

                    


        
            
                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                    

            

        

    





        
        
    
        Naše nabídka
    






    

        

        [image: STARIA Tour]

    

        STARIA Tour

        LUXURY


        
                            !!! MIMOŘÁDNÁ SKLADOVÁ NABÍDKA - FLEET !!!
                    


    


    


    
        Motorizace:

        2,2 CRDI 8AT 4×4

    


    
        Palivo:

        Diesel

    


    
        Převodovka:

        8st. automatická 4x4

    


    
        Barva:

        
            Graphite Gray Metallic
        

    


    
        Interiér:

        Šedý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Hodonín

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        1 360 000 Kč

        


                    
                

                                Prémie - 184 890 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            1 544 890 Kč

        

    


             
    




        [image: Nová i10]

    

        Nová i10

        COMFORT CLUB


        
                            VÁNOČNÍ BONUS - 20.000,-Kč
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,0i 5 st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Hodonín

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        314 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            374 990 Kč

        

    


             
    




        [image: Nová i10]

    

        Nová i10

        COMFORT CLUB


        
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,0i 5 st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Meta blue Pearl
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Hodonín

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        342 890 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            382 890 Kč

        

    


             
    





        Další vozy skladem

    




        
        
            
            
            
            
            
        
    



        
    

                    


    
	
	
				
    

                                                        
                            
                        
                Modely
            

                            	
                                    i10
                                
	
                                    i10 N Line
                                
	
                                    Nová i20
                                
	
                                    i30 Hatchback
                                
	
                                    i30 Hatchback N Line
                                
	
                                    i30 Fastback
                                
	
                                    i30 Fastback N Line
                                
	
                                    i30 Kombi
                                
	
                                    i30 Kombi N Line
                                
	
                                    i30 N
                                
	
                                    BAYON
                                
	
                                    TUCSON
                                
	
                                    TUCSON N Line
                                
	
                                    TUCSON Hybrid
                                
	
                                    TUCSON Plug-in Hybrid
                                
	
                                    NEXO
                                
	
                                    SANTA FE
                                
	
                                    SANTA FE Hybrid
                                
	
                                    Nové SANTA FE
                                
	
                                    SANTA FE Plug-in Hybrid
                                
	
                                    IONIQ 5
                                
	
                                    STARIA
                                


                                                                                    

                        
                
                    Prodej
                

                	
                                                    Skladové vozy
                                            
	
                        Předváděcí vozy
                    
	
                                                                                                    Ojeté vozy
                    
	
                        Financování vozu
                    
	
                        Akční nabídky
                    


                                
                    Konfigurátor
                

                	
                        Konfigurátor
                    


            

            
                
                    Kontaktujte nás
                

                	
                        Testovací jízda
                    
	
                        Cenová nabídka
                    
	
                        Odběr novinek
                    
	
                        Hyundai Finance
                    


                                     Konfigurátor
                

                                            

        
        
    





				

    	© Hyundai Motor Czech s.r.o.
	Infocentrum 800 800 900


    	Nastavení cookies
	Zásady zpracování osobních údajů
	Seznam příjemců
	Správa souhlasů
	Obchodní údaje
	Obchodní podmínky





	




        
                                     
            


    


    
        

        

    


    	
                
                    
                        Modely
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Vozy skladem
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Akce
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Prodej
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Servis
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        O nás
                    
                                            
                                    
            



                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Vozy skladem
                            
                        
	
                                
                                                                            Aktuální nabídka
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            


                                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Prodej
                            
                        
	
                                
                                                                            Vozy skladem
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Služby
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai benefity
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Financování
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai Finance
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Úvěrové financování
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Operativní leasing
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Pojištění vozu
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                Servis
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontaktujte nás
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Poptávka servisu
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Objednávka náhradních dílů
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servisní akce
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Sezónní nabídky
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servis Hyundai
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Autorizovaný servis
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Příslušenství
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Originální díly
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Regulace pneumatik
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontakty
                                                                    
                                                            
	
                                
                                                                            Informace
                                                                    
                                                            
	
                                
                                                                            Pro fanoušky
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Blog
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Dárkové předměty
                                                                                                    
                                            


                                                            


                        






     

    
    















